
a - 

Bm 

S 
la] 
3 

O Y 

    

  

, 
V
A
L
I
E
N
T
E
,
 

C
R
E
A
T
I
V
O
 

Y 
S
I
N
 
M
O
R
D
A
Z
A
 

» 
'
P
E
R
I
D
D
I
S
M
O
D
 
M
O
D
E
R
N
O
,
 

  

Pm 

É
T
I
C
O
 

  

  

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS 

RESOLUCION No. 04-G-4)-0006213 

MARIA ANAPHA JIMENEZ TORRES 
SUBDIRECTORA JURÍDICO DE COMPAÑIAS DE LA INTENDENCIA 

. DÉ COMPAÑÍAS DE GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO: 

QUE el 3 de septiembre de 200, se ha otorgad ante la Notaria Sexta del cantón 
Guayaquil, la escritura pública de aumento de capital y reforma del estatuto de la 
compañía CAMARON CONTINENTAL S.A, CAMACON; 
QUÉ el abogado Alfonso Pérez Pimentel, ha presentado copias de dicha escritura; la 
ca que reúne los requisads de sex: 
QUE el Departamento Jurídico de Compañías, ha emitido informe favorable para la 
aprobación 
En ejercicio de las atribuciories delegadas por el señor Superintendente de Compañías 
mediante Resoluciones Nos. ADM-03109.de marzo 26 de 2003; y, ADM-9814 de 13 de 

agosto de 1998; 

  

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APRÓBAR: a) el aumento del capital suscrito de la compañía 
CAMARON CONTINENTAL S.A. CAMAGON, por QUINIENTOS SESENTA DOLARES DE 

LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA, dividido en CATORCE MIL acciones “de 
CUATRO CENTAVOS DE DOLAR cada una de ellas; y, b) la reforma del estatuto 
constante e la referida escritura. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- Dispbner que la Notaria Sexta del Cantón Guayaquil, al margen 
de la matiz de la escritura pública que se aprueba, tome nota del contenido de la 
presénte Resolución y siente razón de esta anotación. 
ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del cantón Guayaquil; a) 

  

| 

    

  
 


